
 
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА 

Бучанського району 

Київської області 

 

Виконавчий комітет 
 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

 

с.Дмитрівка 

 

26 вересня 2024 року                                                                                      № 564 

 

Про затвердження заходів щодо організації роботи з питань соціального 

захисту вразливих категорій населення на території Дмитрівської сільської 

територіальної громади в осінньо-зимовий період  2024-2025 років 

 

 

Відповідно до Законів України «Про правовий режим воєнного стану», 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання доручення Київської 

обласної державної адміністрації від 29.07.2024 № 25141/01/2024, з метою 

поліпшення ситуації у сфері соціального захисту найбільш вразливих верств 

населення осінньо-зимового періоду, запобігання загибелі від переохолодження 

вразливих категорій осіб, виконавчий комітет 

 

В И Р І Ш И В : 

1. Старостам старостиських округів, відділу соціального захисту 

населення: 

організувати роботу щодо раннього виявлення вразливих категорій осіб, 

зокрема, шляхом додаткових обстежень одиноких та одиноко-проживаючих  

громадян похилого віку та осіб з інвалідністю з метою запобігання випадкам 

загибелі від переохолодження; 

визначити місця розташування та обладнати стаціонарні пункти обігріву; 

провести інформаційну роботу серед населення міста щодо роботи 

пункту прийому від населення гуманітарної допомоги (теплих речей, взуття 

тощо) 

організувати пункти прийому гуманітарної допомоги від населення 

(теплих речей, взуття, продуктів харчування, медикаментів тощо), співпрацю з 

регіональними гуманітарними штабами, благодійними та іншими організаціями 

для подальшого забезпечення вразливих категорій осіб. 



2. Службі у справах дітей, Відділу освіти, культури, молоді, спорту та 

національно-патріотичного виховання,  

активізувати роботу щодо виявлення сімей з дітьми, які мають найвищий 

ризик потрапляння або ймовірне перебування у складних життєвих обставинах, 

сімей, які потребують надання соціальних послуг і соціального захисту; 

проведення профілактичної роботи щодо недопущення перебування дітей 

довготривалий час на вулиці, особливо у період суттєвого зниження 

температури повітря, без супроводу дорослих, забезпечення дітей під час 

перебування на вулиці одягом відповідно до сезону; 

3. Забезпечити співпрацю з недержавними організаціями (громадські 

об’єднання, благодійні фонди, релігійні організації, осередки Товариства 

Червоного Хреста тощо), донорами та отримувачами гуманітарної допомоги 

щодо надання допомоги внутрішньо переміщеним особам, сім’ям з дітьми у 

складних життєвих обставинах з метою забезпечення їх притулком, одягом, 

їжею тощо та запобігання їх загибелі від переохолодження в осінньо-зимовий 

період.. 

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою. 

 

 

Сільський голова                                                                                Тарас ДІДИЧ 

 

 


